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SECRETARIAS POR FACULTADES UNACH
	FACULTAD DE INGENIERÍA

	NOMBRE
	CARRERAS
	CORREO

	Gabriela Patricia Guerrero Oleas
	
Ingeniería Civil
	
gguerrero@unach.edu.ec

	
Eliana del Roció Murillo Ramos
	Ingeniería Industrial.
Ingeniería en Telecomunicaciones
	


elymurillo@unach.edu.ec

	Eliana Paola Esparza Esparza
	Ingeniería Ambiental.
Ingeniería Agroindustria
	
eesparza@unach.edu.ec

	

María Dolores Noboa Silva
	Ingeniería en Tecnologías de la Información.
Arquitectura
	


mnoboa@unach.edu.ec

	FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y ADMINISTRATIVAS

	NOMBRE
	CARRERAS
	CORREO

	Jessenia Chávez
	Derecho
	ychavez@unach.edu.ec

	
Amparo López
	
Contabilidad Y Auditoria
	
amparolopez@unach.edu.ec

	
Daniela Bahamonde
	
Administración de empresas
	

tbahamonde@unch.edu.ec

	Ximena Yambay
	Turismo
	xyambay@unach.edu.ec

	Ximena Torres
	Economía
	xtorres@unach.edu.ec

	Maritza Lara
	Comunicación Social
	maritzalara@unach.edu.ec

	FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN HUMANAS Y TECNOLOGÍAS

	NOMBRE
	CARRERAS
	CORREO

	Mónica Vinueza
	Pedagogía de la Informática (Vigente), 
Psicopedagogía (Vigente), Psicología Educativa (No vigente), 
Pedagogía de las Ciencias Experimentales: Biología, Química y laboratorio (vigente), 
Biología y Química (No vigente) y Pedagogía de las Ciencias Experimentales: Matemáticas y Física (vigente) y Matemáticas y Ciencias Exactas (No vigente)
	mvinueza@unach.edu.ec

	Cecilia De La Cruz Villalba Guanga
	Diseño Gráfico (Vigente y No Vigente), Pedagogía de las Artes (Vigente), Cultura Estética (No Vigente) Pedagogía de las Ciencias Sociales (No vigente),Pedagogía   de la Historia y Ciencias Sociales , Pedagogía de la Actividad Física y  Deporte, Cultura Estética, pedagogía del historia y ciencias sociales (vigente).
	cvillalba@unach.edu.ec

	
Lourdes Celleri
	Practicas Pre Profesionales
	lcelleri@unach.edu.ec

	Catalina Alejandra Campos Tapia
	Pedagogía de las Idiomas Nacionales y Extranjeros (Vigente), Idiomas (No vigente); Pedagogía de Lengua y literatura(Vigente); Educacion Inicial(vigente), Educacion Parvulario e Inicial (No vigente), y Educacion Básica (vigente), Educación Básica (No vigente).
	ccampos@unach.edu.ec

	FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

	NOMBRE
	CARRERAS
	CORREO

	María Bonilla
	Laboratorio Clínico
	mbonilla@unach.edu.ec

	

Pablo Guerra
	Cultura Física Terapia Física y Deportiva. Fisioterapia
	

pguerra@unach.edu.ec

	Mónica Saltos
	Carrera de Odontología
	msaltos@unach.edu.ec

	Fernanda Cepeda- Sofía Guevara
	
Medicina
	mcepada@unach.edu.ec sofia.guevara@unach.edu.ec

	Natalia Guamán
	Enfermería
	nguaman@unach.edu.ec   

	Fernanda Montalvo 
	Psicología Clínica
	mfmontalvo@unach.edu.ec

	Rocío Bonifaz
	SECRETARIA DE FACULTAD
	rocio.bonifaz@unach.edu.ec



	COMPETENCIAS LINGÜÍSTICAS 

	NOMBRE
	CORREO

	Yesenia Echeverría
	yeseniaecheverria@unach.edu.ec




	BIBLIOTECA DOLOROSA  

	NOMBRE
	CORREO

	Frabricio Dávalos
	fdavalos@unach.edu.ec


	Fernanda
Romero
	fernandaromero@unach.edu.ec





	BIBLIOTECA NORTE 

	NOMBRE
	CORREO

	Evelyn Aguirre
	evelyn.aguirre@unach.edu.ec


	Mary Enriquez 
	menriquez@unach.edu.ec

	Sandra Vaca
	sandravaca@unach.edu.ec

	Alianne Araujo
	alianne.araujo@unach.edu.ec

	Noemí Peralta
	nperalta@unach.edu.ec

	PARA RECEPCIÓN DE TESIS

	Noemi Peralata
	mperalta@unach.edu.ec





	FORMACIÓN COMPLEMENTARIA 

	NOMBRE
	CORREO

	Mónica Quevedo
	mquevedo@unach.edu.ec
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